
 Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho 
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 

Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho 

CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198  

 

 1

 

 

EXTRATO DE 

CONTRATO Nº. 174/2021 

 

EXTRATO DE CONTRATO: – Processo Adm. nº 069/2021 – Pregão Presencial n° 

004/2021 – Contrato n° 174/2021 - Objeto: Fornecimento de Gêneros Alimentícios 

Perecíveis tais como: Pão, Leite e Derivados para o município de Serra do 

Ramalho/Ba. Contratante: Município de Serra do Ramalho - BA - CNPJ nº 

16.417.784/0001-98 – Contratado (a): LUIZ FERNANDO PEREIRA LEITE - CNPJ 

nº 28.809.136/0001-66 – Valor global: R$ 3.660,00 (Três mil seiscentos e sessenta 

reais) - Dotação Orçamentária: 05-2005-2006-339030 – Data da assinatura 

26/02/2021 – Vigência 31/12/2021. Eli Carlos dos Anjos Santos – Prefeito Municipal. 

 

 

  


